Objeto Impuesto: 02 -  Sí objeto de impuesto.

1.00
BaseImp: 

E48
$ 15000.00

$
+

15,000.00
IVA

$

15,000.00
16 %

$ 0.00
$ 2,400.00

Sub Total + Impuestos Trasladados - Descuento = Total
$ 15,000.00  Base: $15,000.00  IVA 16 % $ 2,400.00 $ 0.00 $ 17,400.00

Total con Letra: ( DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. )

S E C C I Ó N     D E     T I M B R E     F I S C A L

R.F.C. del PAC Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de Certificación

SNF171020F3A bfea82da-4ad0-4e04-b167-3f7012188527 00001000000518812364 24/07/2025 11:35:47